



**SOLARA**  
Active Pharma Sciences

**Communication Address :**

**Solara Active Pharma Sciences Limited**  
"Batra Centre"  
No. 28, Sardar Patel Road, Post Box 2630  
Guindy, Chennai - 600 032, India  
Tel : +91 44 43446700, 22207500  
Fax : +91 44 22350278

September 14, 2018

The BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 541540

Scrip Code: SOLARA

Dear Sirs,

**Sub:** Newspaper advertisement regarding Notice of the 1st Annual General Meeting

This has reference to our intimation letter dated September 3, 2018 regarding the Notice of 1st Annual General Meeting and Book Closure intimation. In compliance with Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, please find enclosed copies of newspaper advertisements confirming completion of dispatch of notices to the eligible members of the Company as published in Business Standard (English Edition) and in Navshakti (Marathi Edition).

This is for your information and records

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Solara Active Pharma Sciences Limited**

  
**S. Murali Krishna**  
Company Secretary



**Encl:** as above



**SOLARA**  
Active Pharma Sciences

**SOLARA ACTIVE PHARMA SCIENCES LIMITED**

(formerly SSL Pharma Sciences Limited)

CIN: U24230MH2017PLC291636

Registered Office: 201, Devavrata, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai, 400 703

Tel: +91 22 27892924; Fax: +91 22 27892942

Corporate Office: 'Batra Centre', No. 28, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai 600 032

Tel: + 91 44 43446700, 22207500; Fax: +91 44 22350278

Email: investors@solara.co.in; Website: www.solara.co.in

**NOTICE OF THE FIRST ANNUAL GENERAL MEETING,  
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES**

Notice is hereby given that:

- 1) The First Annual General Meeting ('AGM') of the Company is scheduled to be held on Friday, September 28, 2018 at 12.15 p.m. at Hotel Four Points Sheraton, Plot No.39/1, 6 to 15, Sector 30A, Vashi, Navi Mumbai - 400 701, for transacting the business as detailed in the Notice dated August 3, 2018.
- 2) The Notice of Meeting along with the Annual Report for the financial year 2017-18 has been mailed/posted to the Members of the Company at their registered email ID/ addresses. The dispatch of Notice of AGM along with the first Annual report has been completed on September 3, 2018. The same is also available on the website of the Company - www.solara.co.in
- 3) Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on cut-off Date may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through e-voting facility ('remote e-voting') provided by Karvy Computershare Private Limited ('Karvy').
- 4) All the Members are hereby informed that:
  - a) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, September 21, 2018.
  - b) The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 20, 2018 to September 28, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.
  - c) The remote e-voting shall commence at 9.00 a.m. on Tuesday, September 25, 2018 and will end at 5.00 p.m. on Thursday, September 27, 2018. The remote E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m on Thursday, September 27, 2018.
  - d) The Notice is dispatched/ emailed to Members, whose names appear in the Register of Members/ list of beneficial owners as on Friday, August 24, 2018.
  - e) Members who have acquired shares after the dispatch of Notice and before the cut-off date i.e., Friday, September 21, 2018 may approach Karvy for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means.
- 5) The facility for voting through Ballot Paper shall be made available at the AGM and the Members attending the AGM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their vote at the AGM through Ballot Paper.
- 6) Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not cast their votes again. However, in case Members cast their vote both via physical ballot form at the AGM and e-voting, then voting through e-voting shall prevail and voting done through ballot shall be treated as invalid.
- 7) The Notice of the AGM is available on the Company's website- www.solara.co.in and also on the website of Karvy - https://evoting.karvy.com/
- 8) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions for shareholders and e-voting User Manual for members available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Karvy at the following: Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilgampally Mandal, Hyderabad - 500 032. Contact Persons: Mr. S.V. Raju (Dy. General Manager)/ Mr. Mohan Kumar A (Manager), Contact Numbers: +91 40 6716 2222 or 1800 345 4001 (toll free) Email id: einward.ris@karvy.com

For Solara Active Pharma Sciences Limited

Date : September 5, 2018  
Place: Chennai

Sd/-  
S. Murali Krishna  
Company Secretary

Business Standard  
September 7, 2018





**SOLARA**  
Active Pharma Sciences

**सोलारा अॅक्टिव्ह फार्मा सायन्सेस लिमिटेड**

(पूर्वीची एसएसएल फार्मा सायन्सेस लिमिटेड)

सीआयएन : यू२४२३०एमएच२०१७पीएलसी२९१६३६

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१, देवव्रत, सेक्टर १७, वाशी, नवी मुंबई-४०० ७०३  
दूर. : +९१ २२ २७८९२९२४, फॅक्स : +९१ २२ २७८९२९४२

कॉर्पोरेट कार्यालय : ब्रवा रोड, क्र. २८, सरदार पटेल रोड, गुईडी, चेन्नई-६०० ०३२  
दूर. : +९१ ४४ ४३४६७००, २२२०७५००, फॅक्स : +९१ ४४ २२३५०२७८

ई-मेल : [investors@solara.co.in](mailto:investors@solara.co.in), वेबसाईट : [www.solara.co.in](http://www.solara.co.in)

**पहिली वार्षिक मर्यादा मंडळ, ई-व्होटिंग माहिती आणि  
बुक बनोजर तारखेची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की,

- १) कंपनीची पहिली वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी दु. १२.१५ वा. हॉटेल फोर पॉइंट्स रोड, प्लॉट क्र. ३९/६, ६ ते १५, सेक्टर ३०ए, वाशी, नवी मुंबई-४०० ७०३ येथे दिनांक ३ ऑगस्ट, २०१८ रोजीच्या सूचनेमधील तपशिलाप्रमाणे कामकाजाचा व्यवहार करण्याकरिता घेण्यात येणार आहे.
- २) वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता वार्षिक अहवालासह सभेची सूचना सभासदांच्या त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडी/पत्त्यावर मेल/टपालाने पाठविली आहे. पहिल्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना पाठविण्याचे काम ३ सप्टेंबर, २०१८ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे. ते कंपनीची वेबसाईट [www.solara.co.in](http://www.solara.co.in) यावर सुद्धा उपलब्ध आहे.
- ३) कट ऑफ तारखेरोखीस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिजिटरीअलाईन्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत मांडण्यात आलेल्या कामकाजावर काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (काव्ही) द्वारे पुरविल्यात येणाऱ्या ई-व्होटिंग सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) द्वारे इलेक्ट्रॉनिकरित्या त्यांचे मतदान करता येईल.
- ४) सर्व सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की
- ए) एजीएमच्या ठिकाणी वा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान करण्यासाठी पात्रता निश्चित करण्याकरिता कट ऑफ तारीख शुक्रवार, २१ सप्टेंबर, २०१८ ही आहे.
- बी) कंपनीचे शेअर हस्तांतरण पुस्तक आणि सभासदांची नोंदवही वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतूकरिता २० सप्टेंबर, २०१८ ते २८ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहिल.
- सी) रिमोट ई-व्होटिंग मंगळवार, २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल आणि शुक्रवार, २७ सप्टेंबर २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. रिमोट ई-व्होटिंगसाठी शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर परवानगी दिली जाणार नाही.
- डी) ज्यांची नावे शुक्रवार, २४ ऑगस्ट, २०१८ रोजीस सभासदांची नोंदवही/लाभाधिकारी मालकांच्या सूचीमध्ये नोंदविलेली आहेत, त्या सभासदांना सूचना टपालाने/ई-मेलने पाठविण्यात आली आहे.
- ई) ज्या सभासदांनी सूचना पाठविल्यानंतर आणि कट ऑफ तारीख म्हणजे शुक्रवार, २१ सप्टेंबर, २०१८ पूर्वी शेअर्स संपादित केले आहेत, त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे त्यांचे मतदान करण्याकरिता युजर आयडी आणि पासवर्ड जारी करण्यासाठी काव्हीसह संपर्क साधावा.
- ५) मतपत्रिकेद्वारा मतदान करण्याची सुविधा (एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि एजीएमला हजर राहणाऱ्या सभासदांना ज्यांनी अगोदर रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारा त्यांचे मतदान करता येईल.
- ६) ज्या सभासदांनी एजीएमच्यापूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना एजीएमला हजर राहता येईल, परंतु पुन्हा त्यांचे मत देता येणार नाही. तथापि, जर सभासदांनी एजीएमच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतदान प्रपत्र आणि ई-व्होटिंग या दोन्ही मार्गाने मतदान केल्यास, ई-व्होटिंगद्वारा केलेले मतदान ग्राह्य घेण्यात येईल आणि मतपत्रिकेद्वारा केलेले अवैध समजण्यात येईल.
- ७) एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट [www.solara.co.in](http://www.solara.co.in) यावर आणि काव्हीची वेबसाईट <http://evoting.karvy.com> यावरही उपलब्ध आहे.
- ८) कोणत्याही चौकशीसाठी तुम्ही <https://evoting.karvy.com> च्या ड्राऊनलोड विभागाकडे उपलब्ध असलेल्या सभासदांकरिता ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल आणि भागधारकांकरिता फ्रिक्वेंटली आस्वड करून घ्यावा किंवा खालीलप्रमाणे काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, काव्ही सेलेनिअम, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, वित्तीय जिल्हा, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैदराबाद-५०० ०३२ येथे काव्हीशी संपर्क साधावा.

संपर्क व्यक्ती : श्री. एस. व्ही. राजू (उप. महाव्यवस्थापक)/श्री. मोहन कुमार ए. (व्यवस्थापक),  
संपर्क क्रमांक : +९१४०६७१६२२२२ किंवा १८००३४५४००१ (टोल फ्री) ई-मेल आयडी : [oinward.ris@karvy.com](mailto:oinward.ris@karvy.com)

सोलारा अॅक्टिव्ह फार्मा सायन्सेस लिमिटेड करिता

तारीख : ५ सप्टेंबर, २०१८  
ठिकाण : चेन्नई

सही/-  
एस. मुरली कृष्ण  
कंपनी सचिव

Navashakti, Marafieditim, 7-9-2018